[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ООО "Восторг"
Лаврентьеву П.А.
от системного администратора
Полякова Р.Л.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю, что ни одна из предложенных мне вакансий в ООО "Восторг" меня не устраивает, я отказываюсь от предложенной мне работы и последствия отказа мне известны. Я не возражаю против расторжения заключенного со мной трудового договора от "22" февраля 2017 г. №34 в связи с сокращением штата по п. 2 ч. 1 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации.

"13" ноября 2020 г.

Поляков / Р.Л. Поляков

Заявление об отказе получила

менеджер по кадрам Тихонова / Н.Е. Тихонова
13 ноября 2020 г